'LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURORE PER OBJEKTIN: "RISHIKIMI I PROJEKTIT PER SEGMENTIN RRUGOR TE VAZHDIMIT Ti: UNAZES SE MADHE TE TIRANES
NGA SHESHI SHQIPONJA - BULEVARDI I RI", ME VENDNDODHJE Ni BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR.
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PAMJE TREDIMENSIONALE
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| TREGUESIT E ZHVILLIMIT: 7
| Kategoria e rrugés: -A- Urbane
R Gjatesia e rruges: -3,268 m
RGeS Gjerésia e Kurorés - mbi 25.6m
B B B B 11 1 § E e Mt o Vija e kalimit - 2x(2x3.75m) |
| Korsi emergjence -2x3 m
AU Gjerésia e Brezit ndarés (gjelbérimit) -1.8m
1/& me, . N Al - p— Bankina pas Brezit ndarés - 2x 07m
e — . I ) = Bankina para gjelbérim - 2x 07m
e _ : Rruggét sekondare:
1)Rruga sekondare Jug-Veri , Kategoria F , Gjatésia 824.4 m
| - 2)Rruga sekondare Veri-Jug , Kategoria F , Gjatésia 969.6 m
3)Rruga Veri 1 , Gjatésia 623.4 m
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SO : ) L Ly B UK Vepra Arti: Miratuar me Vendim t& KKT Nr . 05, Daté 26/04/2022
X 1)Uré kompozite (Gjatésia totale &hté 280 metra. Viadukti pergjaté aksit veri zhvillohet nga Prog. 0 + 849.745 deri ne . — . . - e
Prog. 1 +129.745, ndersa i jugut nga Prog. 2 + 145.095 deri n€ Prog. 2 + 425.095. i )
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. . i ndersa i jug nga Prog. 0 + 660.66 deri n€ Prog. 0+786.66 , me HD (4x18+2x27)m, L=126; H=5.50 - 7m. Gjerésia &Eshté€ 2 SHESHI SHQIPONJA - BULEVARDI I RI", BASHKIA TIRANE. ME ZHVILLUES
PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 10000 SEKSION TERTHORTIP 7 SHK. 1:250 X 3.75 m dhe 1 korsi emergjence 3.00 m dhe trotuar shérbimi 2X0.70m. >cqoaqm,%wwcﬁow SHQIPTAR. ’ ’
S T S - . o N - - - S - o . o 3)Rrethrrotullimi i nyjes : Diamet€r t& jashtém- 50 m, Diametér te brendshem- 37 m
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“Pér pasurité té cila jané pa informacion/pronaré té pavértetuar, né rast se gjaté zbatimit té punimeve do té
keté zhillim té ri rreth titullit té pronésisé sé tyre, atéheré do té procedohet me rishikimin e VKM-sé sé
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